

	روزنامهٔ امدنیاز
۴ ورزشی	

تراکتور ۲ – استقلال صفر

شکست استقلال مقابل تراکتور در تبریز

مصاف تراکتور و استقلال در هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر با برتری ۲ گله شاگردان خمز به پایان رسید. در چارچوب هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر، دو تیم استقلال و تراکتور از ساعت ۱۴ جمعه در ورزشگاه شهید سلیمانی تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با پیروزی ۲ بر صفر تراکتوری‌ها به پایان رسید.

در دقیقه ۳۷ بازی محمد قنبری روی نفوذ تراکتوری‌ها به محوطه جریمه استقلال، صاحب موقعیت شد و با ضربه پای چپ خود موفق شد گل اول بازی را به ثمر برساند. این گل در حالی به ثمر رسید که کمک داور بازی در ابتدای کار، صحنه گل را آفساید اعلام کرده بود، اما داور مسابقه گل را صحیح تشخیص داد که با اعتراض استقلالی‌ها همراه شد.

کوبین یامگا در دقیقه ۵۰ مسابقه روی نفوذ خود به محوطه جریمه تراکتور، با دروازه بان تک به تک شد، اما ضربه او را اخباری مهار کرد و به کرنر فرستاد. در دقیقه ۵۲ بازی، روی پاس ریکاردو آلسوز، محمد قنبری بار دیگر صاحب موقعیت گلزنی شد و این بازیکن با یک ضربه دقیق پای چپ، گل دوم خود و تیمش را به ثمر رساند.



شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۴ ■ شماره ۳۵۹۴

مهدی: مبلمان خانه ما از VIP ورزشگاه آزادی بهتر است!

برنامه لیگ برتر مثل تورهای لحظه آخری شده‌است

مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ از دشواری‌های برنامه‌ریزی برای برگزاری بازی‌ها و وضعیت نامناسب ورزشگاه‌ها سخن گفت.

سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ که میهمان روز جمعه برنامه «ورزشگاه» بود درباره تغییر زمان دیدارهای ملوان انزلی – فولاد خوزستان در هفته ششم و آلومینیوم اراک – گل گهر سیرجان در هفته سیزدهم لیگ برتر، اظهار داشت: شرایط با یکدیگر فرق می‌کند. زمانی پای بازی را ۳۴ ساعت نگه می‌داریم که امکان شرایط برگزاری بازی مهیا باشد. در رابطه با بحث ورزشگاه در انزلی، شب قبل بارش شدیدی داشتیم و چمن ورزشگاه نیز کاور نشده بود. داور تشخیص می‌دهد بازی برگزار شود یا نشود.

مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ در خصوص اینکه چرا از اردوی تیم ملی در اتریش به بعد، برنامه‌ریزی‌ها طوری صورت نگرفت که نیم فصل اول تا قبل از شروع جام جهانی قطر به پایان برسد، گفت: برنامه‌ما این بود که با برگزاری ۱۴ هفته، نیم فصل اول را ببندیم ولی تغییر پی در پی سرمربی تیم ملی و خواسته‌هایی که از سازمان لیگ داشتند، این اتفاق افتید. با توجه به در پیش بوم جام جهانی، نمی‌خواستیم تقابلی با برنامه‌های تیم ملی داشته باشیم. کی‌روش درخواست برگزاری مینی کپ را داشت و نمی‌توانستیم «ه» بگوییم.

مهدی خاطرنشان کرد: همیشه تورنمنت‌های بین‌المللی غالب بر برنامه‌ها است. ما نباید خودمان را با لیگ‌های اروپایی مقایسه کنیم. در تقویم‌مان یکسری‌ها مناسبت‌ها داریم، روزهایی نیز داریم که در تقویم نیست، ضمن اینکه چهارشنبه سوری و سیزده بدر هم داریم. آسیا با تمام پیشرفت‌ی که کرده است، مثل اروپا نیست. روز

اخبار کوتاه

صدای پای یک گلزن جدید؛

عمری، لوکادایای پانصدمیلیونی پرسپولیس!

یک چهره ناشناس، کسی که شاید خیلی از هواداران پرسپولیس هم قیافه‌اش را به خاطر نسپرده باشند، اما تیشمان را با درخشش او در صدر جدول می‌بینند.

کم حرف، با قد کوتاه، چته ریز و سر پایین، نامش محمد عمری است و از ارومیه به تهران آمده تا رویاهایش را در آکادمی تیم فوتبال‌ی‌نبال کند که کمتر اعضایش به تیم بزرگسالان می‌رسند. اما او داستان متفاوتی دارد و قرار است بلیت بخت‌آزمایی را ببرد و برنده یک جایگاه در ترکیب تیم بزرگسالان پرسپولیس شود. یحیی که فصل گذشته هرگز ترکیب تیمش را برای بازی بعدی هم در زمین نگه نداشته، این بار در جلسه خط حمله تیمش را معرفی کرد: وحید امیری و محمد عمری. جالب است بدانید عمری فصل گذشته تنها سه بار در لیگ برتر برای پرسپولیس به میدان رفته، اما این فصل تنها در یک بازی نیمکت‌نشین مطلق بوده است.

دومین حضور فیکس اما درخشان‌تر از اولی هم بود. چند دقیقه از گل تساوی و بهت در اردوی پرسپولیس نگذشته بود که پرس شدید عمری و امیری، زوج جدید خط حمله پرسپولیس، خط دفاعی نساجی را مجبور کردند با حقیقی بازی کنند. پاس حقیقی به جلوتر از مدافع هم‌دسته ارسال شد و عمری در یک چشم‌پلزدن خود را به جلوی دروازه رساند.

سرعت خیره‌کننده این بازیکن، تنها نکته بار این گل نبود. او در مقابل علیرضا حقیقی تنها یک گزینه برای گلزنی داشت و همان را هم انتخاب کرد: شوت به طاق دروازه و توی دروازه. این نخستین گل جوان ۲۳ساله پرسپولیس در ورزشگاه آزادی در یک بازی رسمی است.

او برای گل اول ده بازی صبر کرد، اما برای گل دوم تنها ده دقیقه زمان می‌خواست. پس یک شروع دیدنی از علیرضا بیرانوند و یک پاس سریع از سمید صادقی، با فراراش همراه شد تا گلر سابق پرسپولیس برای دومین بار مقابل جوان اول این تیم تسلیم شود، بازیکنی که البته برای گل‌هایش خوشحالی خاصی هم نداشت.

در این گل هم عمری نقشی را ایفا کرد که شاید کسی انتظارش را نداشت: جاگیری خوب، حمل توپ زیر فشار، ضربه تمام‌کننده. سومین گل برای مهاجمی که جودای لوکادایا و افت دیگر آکادمی پرسپولیس را می‌کشد.

البته شاید ۲۲ سال، سن معرفی یک پدیده نباشد، اما در پرسپولیس که فشار زیادی روی بازیکن وجود ندارد و در سال‌های اخیر نیز بازیکنان جوانش انگشت‌شمار بوده‌اند، عمری یک غنیمت ارزشمند است.

نکته جالب دیگر اینکه محمد عمری قِـراردادی با حدود ارزش پانصد میلیون تومان با پرسپولیس امضا کرده که او را در پایین‌ترین بخش لیست دستمزدهای بازیکنان پرسپولیس قرار می‌دهد که البته قابل توجه است؛ اما به هر حال ایفای نقش مهاجم یک میلیون دلاری توسط چنین مهاجمی، خود رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس را هم سر شوق می‌آورد. البته یک ساعت از بازی که گذشت، زمانی که دوربین روی این مهاجم قفل شد، او به نظر با ایما و اشاره به نیمکت می‌گفت که زمان تعویض فرا رسیده. این شاید نقطه تاریک مهاجمی است که هواداران پرسپولیس حالا رویاهای زیادی را برایش در سر دارند.

عمری که شاید هنوز به نوشتن اسمش عادت نداریم، با شرایط فیزیکی موردنیاز پرسپولیس، تفاوت‌های جدی دارد و این همان چیزی است که باید هرچه سریع‌تر در تمرین به آن دست یابد. این دیگر نقطه مشترکی است که او با مهدی عبدی دارد. عبدی در تمام این سال‌ها از چنین مشکلی رنج برده و البته نتوانسته پیشرفت موردنظر را رقم بزند و چه بسا در ویژگی‌های مثبت نیز با افت مواجه شده است.

اگرچه حالا روزهای درخشان عمری است، اما شاید این سرنوشتی باشد که به سراغ دیگر پدیده جوان پرسپولیس هم بیاید پس در کنار همه این تعریف و تمجیدها، گوش مهاجم گلزن پرسپولیس به توصیه‌هایی باشد که یحیی گل‌محمدی برایش دارد:

«محمد عمری هم عملکرد خوبی دارد و به نظر جا دارد بهتر هم بشود. باید تمرکز و زندگی حرفه‌ای را بهتر کند و تمرینات بهتری داشته باشد و هنوز فقط دو بازی کرده و راه طولانی‌ای دارد و باید بتواند روند خوبی را طی کند».

بین «ترابی» و «موسوی» چه گذشت؟



اخراج «مهدی ترابی» یکی از اتفاقات قابل توجه دیدار پرسپولیس – نساجی بود. پرسپولیس یکی از بهترین و راحت‌ترین بردهای تاریخش را روز پنجشنبه ۱۵ دی مقابل نساجی به دست آورد. این برد ۵ بر یک اما بدون تلفات برای قرمزها به پایان نرسید. مهدی ترابی، بازیکن پرسپولیس در شرایطی که تیمش ۵ بر یک از حریف پیش بود، با کارت قرمز داور از زمین اخراج شد تا قرمزها ۳۰ دقیقه ۱۰ نفره بازی کنند. مشاجره ترابی با احمد موسوی، مدافع نساجی، زمینه اخراج ترابی را ایجاد کرد. برای خیلی‌ها این سوال پیش آمده که در آن دقایق بین دو بازیکن چه اتفاقی رخ داد که منجر به اولین کارت قرمز دوران بازی ترابی شد.برای رسیدن به جواب این سوال باید به مصاحبه‌های این بازی رجوع کرد. موسوی پس از بازی عنوان کرد که شماره ۹ پرسپولیس به او توهین کرده بود: «من چیزی نگفتم و دیدید که داور چه کسی را اخراج کرد. حتما داور یک فحشی را شنیده که او را اخراج کرد. من می‌دانم ترابی چه گفت و داور فحاشی ترابی را دید و او را اخراج کرد». جالب اینکه علی صفایی داور دیدار هم تلویحا صحبت موسوی را تایید کرد. او در پاسخ به این سوال که آیا صحبت‌های مهدی ترابی، در حدی بوده است که از زمین مسابقه اخراج شود؟ گفت: «بله قطعاً»، پرسپولیس‌ها هم گفته‌های موسوی و داور را صراحتا رد نکردند. یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس در کنفرانس خبری در این باره گفت: «فکر می‌کنم در آن صحنه، یک درگیری لفظی پیش آمد و می‌شد این بخش را مدیریت کرد تا به اینجا نرسد و به بازیکن کارت قرمز داده شود. به نظر من صحنه‌ای نبود که کارت قرمز داشته باشد و می‌شد با مدیریت بهتری روی این صحنه داشت اما فشار بازی زیاد بود. فشار روی دآوری زیاد است و من به تیم دآوری خسته نباشیم می‌گویم، و برای آن‌ها آرزوی موفقیت دارم».

حسین خبیری: رعایت اخلاق اولویت همه پرسپولیسی‌ها است

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس تهران گفت: پرسپولیس توان قهرمانی در هر دو جام را دارد.حسین خبیری در گفتگویی با اشاره به پیروزی پرگل تیم فوتبال پرسپولیس برابر نساجی اظهار داشت: بازی خیلی خوبی را از دو تیم شاهد بودیم و جا دارد کسب این نتیجه خوب را به پرسپولیسی‌ها، کادر فنی و همه هواداران تبریک بگویم. پرسپولیس در این بازی در حالی ۵ گل زد که می توانست گل های دیگری را به ثمر برساند اما داور با تصمیم اشتباه خود و اخراج مهدی ترابی باعث شد روند تیمی ما تغییر کند.وی در ادامه در خصوص اخراج مهدی ترابی تاکید کرد: در آن صحنه اول بازیکن نساجی مشکل ایجاد کرد. در پرسپولیس اولویت همه ما و بازیکنان رعایت اصول اخلاقی است. حتما اتفاق افتاده که مهدی ترابی واکنش از خود نشان داده است. عضو هیات مدیره باشگاه درباره رویارویی با مربی و بازیکنان سابق پرسپولیس در نساجی افزود: هر کسی در پرسپولیس حضور داشته –برای ما عزیز و قابل احترام است. حمید مطهری در پرسپولیس زحمات زیادی کشید و خوشحالم که او و سایر پرسپولیسی ها در باشگاه های خود موفق هستند و برای همه آنها آرزوی موفقیت دارم.خبیری در خصوص ثبت قهرمانی پرسپولیس در نیم فصل تصریح کرد: چشم انداز ما فتح جام در پایان فصل است. پرسپولیس در نیم فصل اول هفته های متوالی در صدر حضور داشت و با تلاش کادر فنی و بازیکنان این تیم با اقتدار توانست در پایان نیز صدر جدول را به خود اختصاص دهد. امیدوارم در پایان فصل پرسپولیس در چنین جایگاهی حضور داشته باشد و فصل جاری را با قهرمانی در لیگ برتر به پایان برساند.



دست و پا کند.
علیپور هم اکنون عضو تیم ژیل

ویسته پرتغال است که البته بیشتر از روی نیمکت

کار هم تیمی های خود را دنبال می کند.

صادق محرمی

هافبک راست‌پا و هشتپنری اسبق تیم ملی نوجوانان، جوانان و باشگاه ملوان بندرانزلی، یکی از خرید های برجسته پرسپولیس بود. محرمی که با هدف جانشینی رامین رضاییان به خدمت پرسپولیس در آمد، قابلیت بازی در پست مدافع و هافبک راست را داشت. این بازیکن خوش آتیه که در تیم ملوان درخشیده بود، قرارداد دو ساله‌ای با پرسپولیس امضا کرد و درخشش خیره کننده اش او را راهی اروپا کرد. صادق محرمی هم اکنون عضو دینامو زاکرب کرواسی است.

حمیدرضا طاهرخانی

مهاجمی که در سن ۱۷ سالگی به تیم اصلی پرسپولیس ملحق شد انتظار می رفت آینده بهتری داشته باشد. طاهرخانی پس از درخشش در تیم آزاد تاکستان، به عضویت تیم نوجوانان پرسپولیس درآمد.او با پیشرفت زودهنگام، خیلی زود خود را به تیم جوانان و امید پرسپولیس رساند و با تیم بزرگسالان پرسپولیس به تمرین پرداخت. طاهرخانی که در نخستین حضور خود در ترکیب

سرلک: همه مدعیان ۵۷ کیلو در قهرمانی کشور حضور دارند



تایب قهرمان کشتی آزاد جهان گفت که به دنبال شکست همه مدعیان وزن اول در مسابقات قهرمانی کشور به عنوان اولین مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی است. علیرضا سرلک در گفتوگویی درباره میزان آمادگی‌اش برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور به عنوان اولین مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی اظهار داشت: آماده شرکت در این رقابت‌ها هستم و به شکست همه حریفانم فکر می‌کنم، وی که در مسابقات جهانی بلگراد یکی از شانس‌های کسب مدال محسوب می‌شد اما نتوانست نمایش قابل قبولی داشته باشد، تاکید کرد:بعد از مسابقات جهانی اسلو چند مسابقه پشت سر داشتم که بدمن چند بار در اوج و افت قرار گرفت و در بلگراد بدمن کپ کرد. آنجا نتوانستم آن میزان آمادگی و تمرینی که پشت سر گذاشته‌بودم را اجرا کرده و کشتی خوبی بگیرم. این کشتی گیر رستانی با اشاره به اینکه بعد از حضور در مسابقات جهانی، سه کشتی در لیگ گرفته است، ادامه داد: دو برد داشتم و به حریف روس ۳–۲ باختم. سرلک گفت:خداشکر همه چیز خوب و نرمال برایم پیش رفته و با این آمادگی که دارم باید کشتی‌های خوبی در مسابقات کشوری بگیرم. خصوصا آنکه در وزن ۵۷ کیلوگرم همه مدعیان حضور دارند و به دنبال شکست همه حریفانم هستم. بعد از آن هم قرار است نفرات برتر کشور به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شوند.تایب‌قهرمان جهان در سال ۲۰۲۱ که سابقه کسب مدال نقره آسیا را هم دارد، در مورد اینکه آیا مشکل اشتغالش برطرف شده است؟ عنوان کرد:فولش را داده‌اند اما هنوز کاری انجام نشده است. قول داده بودند که کارم در نفت درست شود، ولی کاری انجام نشد و آقای دبیر دنبال کار استخدام ما در آموزش و پرورش است. همه کشتی گیران دغدغه مالی و اشتغال دارند، این موضوعی است که همه به نوعی با آن درگیر هستند، اگر دغدغه مالی نداشته باشیم می‌توانیم بیشتر روی کار و تمرین‌مان تمرکز کنیم.

تراکتور ۲ – استقلال صفر

محمد عمری در جریان بازی با تراکتور در ورزشگاه شهید سلیمانی

محمد عمری در جریان بازی با تراکتور در ورزشگاه شهید سلیمانی